АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  СУРОВИКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    27 сентября 2024 г.                                                                                                                    № 58
О принятии в муниципальную

собственность и постановке на баланс

Администрации Сысоевского

Сельского поселения

объекта движимого имущества

На основании Выписки из электронного паспорта, руководствуясь Уставом Сысоевского сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Сысоевского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Сысоевского сельского поселения № 1/3 от  23 сентября 2024 г., Администрация Сысоевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность Сысоевского сельского поселения объект движимого имущества согласно приложения к настоящему постановлению;
2. Поставить объект движимого имущества, согласно приложению к настоящему постановлению на баланс Администрации Сысоевского сельского поселения;

3. Главному бухгалтеру Администрации Сысоевского сельского поселения Айсиной Н.Ю. внести, указанный в приложении настоящего постановления объект движимого имущества в Реестр объектов муниципальной собственности Сысоевского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысоевского
сельского поселения
 _____________________________ Д.Г. Пискаревская
Приложение

к постановлению администрации

Сысоевского сельского поселения

№ 58 от 27 сентября 2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов движимого имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность и постановке на баланс Администрации Сысоевского сельского поселения.

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Идентификационный номер
	Год изготовления
	Стоимость имущества, руб.

	1.
	Прицеп тракторный самосвальный 2ПТСЕ-4,5

Цвет синий

Марка - мещёра
	ESHT-RPRB-2872
	2024
	590000,00